
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/222/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/168/19 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 20 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile uchyla uchwałę 

nr XXXIV/168/19 Senatu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica z dnia 16 maja 

2019 r. w Pile w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 

i innych opłat oraz zwalniania z tych opłat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie zarządzenia lub zarządzeń Rektora 

PUSS w Pile dotyczących zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 

i innych opłat oraz zwalniania z tych opłat. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


